
Zarządzenie Nr 0050.104.2017 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 20 marca 2017 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Nędza. 

 
 
Na podstawie art. 8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (j. t. Dz. U. z 2016, poz. 800 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
Urzędzie Gminy Nędza, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.7.2017 Wójta Gminy Nędza z 
dnia 02 stycznia 2017r., (zmiany: Zarządzenie Nr 0050.63.2017 z dnia 14.02.2017r.) w § 4 dostaje się 
ust. 9 o następującym brzmieniu: 
„9. Świadczenie zostanie wypłacone w terminie 14 dni od momentu złożenia wniosku o jego 
przyznanie i zatwierdzeniu go przez Wójta Gminy ”. 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


